PORTARIA Nº 1694
de 28 de outubro de 2015
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Fica o Vereador Izaias Branco da Silva Colino (PSDB), autorizado a conduzir o veículo modelo Fluence Sedan, placa FXI 9770, de propriedade do Legislativo, no dia 30 de outubro de 2015, no percurso Botucatu/São Paulo/Botucatu.

II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na presente data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS